
Znamení

Flattus

Do očí se už nedívám
když další fotku připínám
svíčky pálím panenkám co měl jsem je tak rád
Čerstvý šrámy v zápěstí
můj starej bůžek pro štěstí
Zkameněl a jeho tvář se nepřestává smát

Co mám ještě říct, když ze žáru zbyl jen dým
Co mám vůbec chtít, z mojí tváře zbyl jen stín
Co mám si ještě přát, nezvěstný nechtěj spát
tak pojď jdem si hrát, já vyhrávám rád

Stůj, nechci víc, než jen tichým krokem jít
za tebou
a bůh tě promění
Vím co chceš říct, málokdy se můžu splíst
s tebou
ať nám bůh dá znamení

Totožný jsou noc a den
když nespím koukám do oken
a příběhy si vymejšlím co nemusí se stát
Film se v hlavě točí dál
co nemá děj, i tak jsem král
jsem sběratel, a do svý sbírky pořád mám kde brát

A mám pro co žít, když se spí, já mám žeň
Mízu z tvejch úst jsem už vysál až na dřeň
A stále chci víc, vždyť jsem závislej však víš
Chceš růže, mám blín
tak řekni co s tím

Stůj, nechci víc, než jen tichým krokem jít

za tebou
a bůh tě promění
Vím co chceš říct, málokdy se můžu splíst
s tebou
ať nám bůh dá znamení

Nahý tělo mráz nepálí
jsem šílenej a příčetnej
potichu můj stín se vzdálí
jsem šílenej a s úsměvem jdu dál
nahý tělo mráz nepálí rád

Tak tohle jsem si přál
a tys mi vyšla vstříc
zas na den žít jak král
jsem šťastnej, nic víc
Teď běžím závod s časem
A v patách mám tvůj dech
ty nevíš jak se utíká s tou tíhou na zádech
Tak zpívej mi dál
a třísla mi hlaď
jsem zvíře, mám hlad
už teď můžu stát...



Za tebou

Stůj, nechci víc, než jen tichým krokem jít
za tebou
a bůh tě promění
Vím co chceš říct, málokdy se můžu splíst
s tebou
ať nám bůh dá znamení

Nahý tělo mráz nepálí
jsem šílenej a příčetnej
potichu můj stín se vzdálí
jsem šílenej a s úsměvem jdu dál
nahý tělo mráz nepálí rád

Stůj, nechci víc, než jen tichým krokem jít
za tebou
a bůh tě promění
Vím co chceš říct, málokdy se můžu splíst
s tebou
ať nám bůh dá znamení

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

